
ZARZĄDZENIE Nr 0050.106.2019.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 26 marca 2019 r. 
 

w sprawie przekazania uprawnień do dokonywania zmian w planie wydatków 

jednostki na rok 2019 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz § 7 ust. 1 pkt 4 Uchwały Budżetowej na rok 2019  

Nr 23.IV.2019 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 stycznia 2019 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Upoważniam kierowników jednostek budżetowych wymienionych w załączniku nr 1 do 

zarządzenia, zwanych dalej „kierownikami jednostek”, do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach danego rozdziału,  

z wyłączeniem:  

a) wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) zadań remontowych ujętych w Uchwale Budżetowej na rok 2019, 

c) zadań inwestycyjnych ujętych w Uchwale Budżetowej na rok 2019. 

2. Przeniesień w planie wydatków, o których mowa w ust.1, dokonuje się decyzją kierownika 

jednostki, na wzorze zawartym w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

3. Decyzja kierownika jednostki winna zawierać szczegółowe uzasadnienie dokonanych 

przeniesień.  

 

§ 2. 

1. Kierownicy jednostek informują Prezydenta Miasta o przeniesieniach, o których mowa w § 1 

ust. 1 w terminie 7 dni od dnia dokonania przeniesień z tym, że w przypadku jednostek 

wymienionych: 

a) w pozycji od 1 do 11 załącznika nr 1 – decyzje przekazują do Wydziału Finansowego 

Referatu Planowania i Analiz, 

b) w pozycji od 12 do 46 załącznika nr 1 – decyzje przekazują do Wydziału Edukacji  

i Sportu. 

2. Wydział Edukacji i Sportu sporządza zbiorcze zestawienia zmian dokonywanych przez 

kierowników jednostek i przekazuje do Wydziału Finansowego Referatu Planowania i Analiz 

najpóźniej do 10 dnia po upływie każdego miesiąca. 



3. Zbiorczą miesięczną informację o dokonanych przeniesieniach jednostek sporządza Wydział 

Finansowy Referat Planowania i Analiz. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam upoważnionym kierownikom jednostek budżetowych 

wymienionych w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 

                                                                                                              Prezydent Miasta 
                                                                                                                Jeleniej Góry 

                                                                                                                   Jerzy Łużniak 

  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 0050.106.2019.VIII  

Prezydenta Miasta Jeleniej Góry  

 z dnia 26 marca 2019 r. 

 

 

Wykaz jednostek budżetowych, których kierownicy zostali upoważnieni  

do dokonywania zmian w planie wydatków, o których mowa w § 1 ust.1 zarządzenia 

 
Lp. 

 
Nazwa jednostki 

 
1 2 
1. Straż Miejska 

2. Miejski Zarząd Dróg i Mostów 

3. Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 

4. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego Powiatu Grodzkiego  

Jelenia Góra 

5. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

6. Dom Pomocy Społecznej „Pogodna Jesień” 

7. Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności 

8. Centrum Opieki nad Dzieckiem „Dąbrówka” 

9. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Dąbrówka 1” 

10. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Dąbrówka 2” 

11. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Dąbrówka 3” 

12. Szkoła Podstawowa Nr 2  

13. Szkoła Podstawowa Nr 3  

14. Szkoła Podstawowa Nr 5  

15. Szkoła Podstawowa Nr 6  

16. Szkoła Podstawowa Nr 7 

17. Szkoła Podstawowa Nr 8 

18. Szkoła Podstawowa Nr 10   

19. Szkoła Podstawowa Nr 11 

20. Szkoła Podstawowa Nr 13 

21. Szkoła Podstawowa Nr 15  

22. Młodzieżowy Dom Kultury 

23. Międzyszkolny Ośrodek Sportu 

24. Publiczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

25. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 

26. Zespół Szkół Ogólnokształcących  Nr 2 

27. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych 

28. Zespół Szkół Rzemiosł Artystycznych 

29. Zespół Szkół Elektronicznych i Gimnazjum Nr 3 

30. Zespół Szkół Technicznych "Mechanik" 

31. Zespół Szkół Przyrodniczo-Usługowych  

i Bursy Szkolnej  

32. Zespół Szkół Licealnych i Zawodowych Nr 2 

33. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

34. Zespół Szkół Ekonomiczno-Turystycznych 



 
Lp. 

 
Nazwa jednostki 

 
1 2 
35. Centrum Kształcenia Ustawicznego  

36. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii 

37. Miejskie Przedszkole Nr 2 

38. Miejskie Przedszkole Nr 4 

39. Miejskie Przedszkole Nr 10 

40. Miejskie Przedszkole Nr 11 

41. Miejskie Przedszkole Nr 13 

42. Miejskie Integracyjne Przedszkole Nr 14 

43. Miejskie Przedszkole Nr 19 

44. Miejskie Przedszkole Nr 27 

45. Bursa Szkolna Nr 1 

46. Żłobek Miejski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 0050.106.2019.VIII 

Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 

 z dnia 26 marca 2019 r. 

 

 

DECYZJA Nr    ............./2019 

Kierownika ............................. 

z dnia ....................2019 roku 
 

w sprawie przeniesienia planowanych wydatków na 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 258 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 zarządzenia Prezydenta Miasta Jeleniej 

Góry Nr 0050.106.2019.VIII z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie przekazania uprawnień do 

dokonywania zmian w planie wydatków jednostki na rok 2019, postanawiam: 

 

§ 1. 
 

Dokonać przeniesień planowanych wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej decyzji. 

 

 

§ 2. 

Wykonanie decyzji powierzam głównemu księgowemu ................. . 

 

§ 3. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

Uzasadnienie: 

 

 

 

 
 
 

  


